
兵庫教区教務所発第 114 号 

2023(令和 5)年 6 月 19 日 

 

組  長 様 

兵庫教区教務所長 

松 本 隆 英      

 

 

2023（令和 5）年度 公聴会開催について（ご依頼） 

 

謹啓 慈光照護のもと貴職におかれましては益々ご清栄にてご法義ご相続のこととお

慶び申しあげます。 

 このたび、宗派で取り組みを進めている事項について、教区内寺院・門徒の皆様か

らご意見・ご提言を伺うため、標記公聴会を開催いたします。 

つきましては、下記内容をご確認の上、組内参加者をお取りまとめいただきますよ

うご依頼いたします。 

記 

 

１．開催日時  ７月２４日（月）午後３時～午後６時 

 

２．会  場  本願寺神戸別院 １階ホール（その他オンラインを利用） 

 

３．依頼内容  以下の書類をご利用いただき、組内参加者をお取りまとめのうえ、

教務所へご報告ください。 

        ①2023(令和 5)年度 公聴会開催について（組内案内文） 

        ②2023(令和 5)年度 公聴会開催要項 

 

４．報告方法  ７月１８日（火）までに「参加者名簿」をご提出ください。 

※可能であれば Excel のままメールでご提出ください。 

【提出先メールアドレス：ooka@modan-t.or.jp】 

 

以 上 

mailto:ooka@modan-t.or.jp

